
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Obchodní podmínky 

NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Dataprojektor včetně stropního setu a 

montáže
7 ks

Dataprojektor včetně stropního setu a montáže. Přípojné místo včetně kabeláže je připraveno 

do cca 1m od umístění dataprojektoru. Zobrazovací technologie 3LCD, minimální světelný výkon 

4300 lumenů, minimální rozlišení WUXGA 1920 x 1200,   formát obrazu 16:10, minimální kontrast  

10000:1.,  minimální životnost lampy ve standardním režimu 3000h, ostření manuální,

vstupy min. : LAN,

                     audio jack 3,5mm,

                     2x VGA,

                     2X HDMI (jeden s možností MHL),

                     kompozitní video CINCH,

                     audio CINCH,

                     USB,  RS232

výstupy min.:  VGA,

                      audio jack 3,5mm,

                      USB

                  

vestavěný reproduktor min. 15W

dálkové ovládání

hlučnost max. 40dB

možnost správy projektoru a projekce obrazu přes LAN

Epson EB-1980WU,

std. set stropního univerzálního 

držáku AV MEDIA, bílé provedení,

Služba instalace AV MEDIA

samostatná faktura včetně montáže
Ing. Kamil Eckhardt, 

tel. 37763 3006
Univerzitní 22, Plzeň 33 057,00 Kč 30 550,00 Kč 213 850,00 Kč VYHOVUJE

2 Přenosná ozvučovací souprava - kombo 1 ks

Nákup přenosné ozvučovací soupravy (komba). Podmínkou je jednoduchá obsluha, 4 kanály pro 

4 zdroje zvuku, každý kanál se samostatnou regulací hlasitosti, tónové clony a reverbu, vstupy 

XLR a Jack, výkon alespoň 80W RMS, vstup-výstup Tape/CD, mastersekce s EQ, osazení 12" 

reproduktorem + výškový reproduktor, možnost snadného přemísťování (na kolečkách)

PA 4080KB reprobox samostatná faktura
Olšák R., tel. 

724259065

Univerzitní 22, Plzeň (pro 

učebnu JJ221)
4 000,00 Kč 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

235 399,00 Kč

AV technika II 007-2016

217 840,00 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-007-2016

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

hajsky
Razítko

hajsky
Razítko


		2016-06-22T18:33:29+0200
	Ing. Pavel Hajský




